
71 / 198.5

03

91 / 198.5

01

71
 / 

19
8.

5

03

71
 / 

19
8.

5

03

80
l

Prizemlje

STAMBENI OBJEKAT

TROSOBAN 59.84 m²

A3 - TROSOBAN

STAN A3

ulica Filipa Višnjića

broj naziv prostorije obrada
poda površina (m²)
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spavaća soba parket
ker.pl.

6 11.80

UKUPNO NETO 61.69 m²

UKUPNO NETO (-3%) 59.84 m²

Novi Sad, ugao Filipa Višnjića i Belih njiva
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